
Biograf

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

CELOROČNĚ ( KROMĚ 26.12. - 2.1. )

Pokoje s vlastním soc. zázemím

Ubytování se snídaní – dospělí - 600,- Kč/osoba a noc

Ubytování s polopenzí – dospělí - 700,- Kč/osoba a noc

Ubytování se snídaní – děti do 9,99 let - 250,- Kč/dítě a noc

Ubytování s polopenzí – děti do 9,99 let - 300,- Kč/dítě a noc

Ubytování se snídaní – děti do 5,99 let - 200,- Kč/dítě a noc

Ubytování s polopenzí – děti do 5,99 let - 250,- Kč/dítě a noc

Ubytování – děti do 3 let - zdarma ( bez nároku na lůžko a stravu )

POKOJE (2-4 lůžka, sociální zázemí na patře)

Ubytování se snídaní – dospělí - 500,- Kč/osoba a noc

Ubytování s polopenzí – dospělí - 600,- Kč/osoba a noc

Ubytování se snídaní – děti do 9,99 let - 200,- Kč/dítě a noc

Ubytování s polopenzí – děti do 9,99 let - 250,- Kč/dítě a noc

Ubytování se snídaní – děti do 5,99 let - 150,- Kč/dítě a noc

Ubytování s polopenzí – děti do 5,99 let - 200,- Kč/dítě a noc

Ubytování – děti do 3 let - zdarma ( bez nároku na lůžko a stravu )

SILVESTROVSKÝ POBYT ( 26.12. - 2.1. )

Pokoje s vlastním soc. zázemím

Ubytování se snídaní – dospělí - 700,- Kč/osoba a noc

Ubytování s polopenzí – dospělí - 800,- Kč/osoba a noc



Ubytování se snídaní – děti do 9,99 let - 350,- Kč/dítě a noc

Ubytování s polopenzí – děti do 9,99 let - 400,- Kč/dítě a noc

Ubytování se snídaní – děti do 5,99 let - 300,- Kč/dítě a noc

Ubytování s polopenzí – děti do 5,99 let - 350,- Kč/dítě a noc

Ubytování – děti do 3 let - zdarma ( bez nároku na lůžko a stravu )

POKOJE (2-4 lůžka, sociální zázemí na patře)

Ubytování se snídaní – dospělí - 600,- Kč/osoba a noc

Ubytování s polopenzí – dospělí - 700,- Kč/osoba a noc

Ubytování se snídaní – děti do 9,99 let - 300,- Kč/dítě a noc

Ubytování s polopenzí – děti do 9,99 let - 350,- Kč/dítě a noc

Ubytování se snídaní – děti do 5,99 let - 250,- Kč/dítě a noc

Ubytování s polopenzí – děti do 5,99 let - 300,- Kč/dítě a noc

Ubytování – děti do 3 let - zdarma ( bez nároku na lůžko a stravu )

+ SILVESTROVSKÝ PŘÍPLATEK: 500,-Kč/dospělá osoba

Letní sezona - ceny

CELOROČNĚ ( KROMĚ 26.12. - 2.1. )

Pokoje s vlastním soc. zázemím

Ubytování se snídaní – dospělí - 600,- Kč/osoba a noc

Ubytování s polopenzí – dospělí - 700,- Kč/osoba a noc

Ubytování se snídaní – děti do 9,99 let - 250,- Kč/dítě a noc

Ubytování s polopenzí – děti do 9,99 let - 300,- Kč/dítě a noc

Ubytování se snídaní – děti do 5,99 let - 200,- Kč/dítě a noc

Ubytování s polopenzí – děti do 5,99 let - 250,- Kč/dítě a noc

Ubytování – děti do 3 let - zdarma ( bez nároku na lůžko a stravu )

POKOJE (2-4 lůžka, sociální zázemí na patře)

Ubytování se snídaní – dospělí - 500,- Kč/osoba a noc



Ubytování s polopenzí – dospělí - 600,- Kč/osoba a noc

Ubytování se snídaní – děti do 9,99 let - 200,- Kč/dítě a noc

Ubytování s polopenzí – děti do 9,99 let - 250,- Kč/dítě a noc

Ubytování se snídaní – děti do 5,99 let - 150,- Kč/dítě a noc

Ubytování s polopenzí – děti do 5,99 let - 200,- Kč/dítě a noc

Ubytování – děti do 3 let - zdarma ( bez nároku na lůžko a stravu )

Slevy:

Nabídka pro školy, firmy a cestovní kanceláře

Lyžařské kurzy, školy v přírodě, firemní akce, školení a skupiny nad 20 osob po dohodě.

Další informace:

V ceně není zahrnuto:

• rekreační poplatek (20 Kč osoba/den) bude placen zvlášť

Ostatní služby

Domácí zvířata - není dovoleno

Stravování

Součástí objektu je restaurace s výtečnou domácí kuchyní,nádherně vybavený bar a skvělý personál....


